平成２５年６月吉日

会員各位
一般社団法人 長岡市薬剤師会

会長   室橋 正朋
担当理事 三浦 雅彦

猪浦 了

学学術術情情報報勉勉強強会会ののごご案案内内（（案案））
（日本薬剤師研修センター認定１単位）

謹啓
時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記内容におきまして学術情報勉強会を開催致します。
 つきましては、下記ご記入の上、ご出席をセンター薬局まで FAX にてお知らせ下さい。

【FAX 番号：0258－34－8060 締切り：７月１１日（木）】
 尚、非会員の方は受講料として 1,000 円徴収させて頂きます。会員の方は受け付けの際
会員証をご提示下さい。
 ご多忙のこととは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

日 時：平成２５年 ７月３０日（火曜日） １９時３０分～２１時００分
会 場：長岡市医師会館 〒940-2101 新潟県長岡市寺島町 653 番地

 TEL 0258-22-5600(代)  FAX 0258-22-5605
【情報提供】 「エルメッド エーザイのお知らせ」  エルメッド エーザイ株式会社

開会挨拶  ○○ ○○ （＊役割者との慰労会あり）

  【特別講演】     座長： （社）長岡市薬剤師会担当理事  三浦 雅彦

演 題：仮『高齢者に優しい剤形の選択と粉砕しない経管投与』

講 師：昭和大学薬学部薬物療法学講座薬剤学部門
准教授  倉田 なおみ 先生

＊日薬プロフェッショナルスタンダード（PS）では主に「○○」に該当します。

共催 新潟県病院薬剤師会中越支部
エルメッド エーザイ株式会社
エーザイ株式会社

後援 簡易懸濁法研究会

平成２５年 ７月３０日（火曜日） 勉強会に 出席します

薬局名：                 出席予定者数：    名

締切り：７月１１日（木）センター薬局 FAX 番号：0258-34-8060